
Управление образования администрации Степновского 
муниципального округа Ставропольского края

Приказ

16 декабря 2022 г. с. Степное №610

О проведении установочного семинара для участников муниципального 
этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» 2023 года

В соответствии с приказом управления образования администрации 
Степновского муниципального округа Ставропольского рая от 02 декабря 
2022 года №579 «О проведении муниципального этапа Всероссийского 
конкурса «Учитель года России» 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести установочный семинар для участников муниципального 
этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» 2023 года 20 декабря 
2022 года (начало - 13.00 ч.) на базе управления образования администрации 
Степновского муниципального округа Ставропольского края (малый зал).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений Степновского 
муниципального округа обеспечить участие конкурсантов в установочном 
семинаре.

3. Муниципальной методической службе Степновского
муниципального округа (Кулиш О.И.) обеспечить организационно - 
методическую подготовку и проведение методического мероприятия.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.С. Фарсиян


